Conditions de l’Offre printemps GREENWORKS 2025 « Votre batterie offerte »
POUR BÉNÉFICIER DE L’OFFRE :
1. ACHETEZ entre le 26 février et le 31 mai 2025* dans une enseigne participante**, un kit parmi les produits listés dans le
tableau ci-dessous* et bénéficiez d’une batterie offerte.
* Dates et éligibilité des produits variables selon les enseignes où l’achat est effectué, voir directement en magasin ou sur
** Enseignes participantes : Leroy Merlin, Truffaut, Brico Leclerc, Espace Emeraude, Mr Bricolage, Le Club – Briconaute,
Jardiland, Gamm vert, Nalod’s, Sevea, Apex.
Offre valable pour toute personne physique résidant en France métropolitaine (Corse incluse). Une même facture ne pourra
être utilisée qu’une seule fois pour participer à l’offre.
2. POUR PARTICIPER et obtenir votre batterie offerte, voici comment procéder :
2.1. Connectez-vous sur le site www.promo-greenworks.fr au plus tard 15 jours suivant l’achat de votre kit (date de
la facture faisant foi).
2.2. Remplissez le formulaire de participation en renseignant vos informations personnelles. Merci de bien vouloir
renseigner un numéro de téléphone portable et une adresse de livraison correcte et complète vous permettant de
réceptionner le colis. Toute erreur dans la rédaction de vos coordonnées ayant pour conséquence une impossibilité
de livraison par le transporteur ne pourra donner lieu à une correction de ces informations, le dossier sera considéré
comme non conforme.
2.3. Renseignez les informations liées à votre achat : modèle du kit acheté et Gencode, date d’achat, enseigne où
l’achat a été effectué… Le choix de votre outil au moment de votre inscription sera ferme et définitif, il ne pourra
pas être modifié par la suite. Veillez à indiquer le bon lieu d’achat et modèle/Gencode du kit produit éligible acheté
afin de recevoir la batterie adaptée à cet outil.
Modèle Désignation Batterie offerte
G40LTK2 Coupe-bordures 40V 30cm 2xfil 2mm (KIT 1x2Ah) Battery 40V 2.0Ah (72Wh) valeur 99€ TTC
GD48GTE33K2 Coupe-bordures 48V 33cm BRUSHLESS  (KIT 1x2Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
G48STK2 Coupe-bordures 48V moteur arrière (KIT 1x2Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
GD40BCK4 Débroussailleuse 40V poignée anneau (KIT 1x4Ah) Battery 40V 4.0Ah (144Wh) valeur 159€ TTC
GD48BCBK4 Débroussailleuse 48V BRUSHLESS guidon double (KIT 1x4Ah) Battery 48V 4.0Ah (172Wh) valeur 159€ TTC
GD40BCK2X Débroussailleuse 40V poignée anneau (KIT 2x2Ah) Battery 40V 4.0Ah (144Wh) valeur 159€ TTC
GD48BCK4 Débroussailleuse 48V BRUSHLESS poignée anneau (KIT 1x4Ah) Battery 48V 4.0Ah (172Wh) valeur 159€ TTC
G40HT61K2 Taille-haies 40V 61cm 27mm (KIT 1x2Ah) Battery 40V 2.0Ah (72Wh) valeur 99€ TTC
G48HTK2 Taille-haies 48V 61cm 27mm (KIT 1x2Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
GD48HT66K2 Taille-haies 48V 66cm 30mm BRUSHLESS (KIT 1x2Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
G40LM41K4 Tondeuse 40V 41cm poussée (KIT 1x4Ah) Battery 40V 2.0Ah (72Wh) valeur 99€ TTC
GD40LM46SPK4 Tondeuse 40V 46cm tractée  (KIT 1x4Ah ) Battery 40V 4.0Ah (144Wh) valeur 159€ TTC
G48LM41K4 Tondeuse 48V 41cm poussée V1 (KIT 1x4Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
G48LM41K2X Tondeuse 48V 41cm poussée V1 (KIT 2x2Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
G48LM41ST25K2X Tondeuse 48V 41cm poussée V1 + CB 25cm 24V (KIT 2x2Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
GD48LM41IIK4 Tondeuse 48V 41cm poussée V2 BRUSHLESS (KIT 1x4Ah) Battery 48V 2.0Ah (86Wh) valeur 99€ TTC
GD48LM46SPK4 Tondeuse 48V 46cm tractée V1 BRUSHLESS (KIT 1x4Ah) Battery 48V 4.0Ah (172Wh) valeur 159€ TTC
GD48LM46SPK5 Tondeuse 48V 46cm tractée V1 BRUSHLESS (KIT 1x5Ah) Battery 48V 5.0Ah (216Wh) valeur 199€ TTC
GD48LM46SPIIK4 Tondeuse 48V 46cm tractée V2 BRUSHLESS (KIT 1x4Ah)  Battery 48V 4.0Ah (172Wh) 21700 valeur 159€ TTC
GD48LM51SPIIK5 Tondeuse 48V 51cm tractée V2 BRUSHLESS (KIT 1x5Ah) Battery 48V 5.0Ah (216Wh) valeur 199€ TTC
GD48LM51SPK4 Tondeuse 48V 51cm tractée V2 BRUSHLESS (KIT 1x4Ah) Battery 48V 4.0Ah (172Wh) 21700 valeur 159€ TTC
2.4. Téléchargez votre preuve d’achat acquittée et correctement lisible, nominative entière et porteuse de
l’enseigne, de la date d’achat, du produit éligible acheté (modèle, référence, code EAN) sous peine de nullité de
votre participation.